0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO-TO

Praça Ulisses Guimarães, 100

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO – TO

AVISO DE LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO ELETRÔNICO Nº 001/2025

A Prefeitura Municipal de Carrasco Bonito - TO, através de seu gestor, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que fará
realizar  CREDENCIAMENTO sob a  forma ELETRÔNICA,  visando o  CREDENCIAMENTO E AUTORIZAÇÃO DE SISTEMA DE
PAGAMENTO PARA PERMISSIONÁRIOS LOTÉRICOS, SOB INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DE CARRASCO BONITO/TO, conforme termo de referência e anexos, interessados em prestar serviço devem credenciarem-se a partir
do dia 11 DE SETEMBRO DE 2025 A 30 DE SETEMBRO DE 2025 ATÉ AS 18:00H, EXCLUSIVAMENTE pelo sistema eletrônico,
através do site (https://licitanet.com.br/). Maiores informações e Edital para retirada no e-mail: clpcarrascobonito@gmail.com ou no site
do município www.carrascobonito.to.gov.br, ou ainda no endereço https://licitanet.com.br/.  Fone (63) 3344-1462. Carrasco Bonito/TO, 10
de setembro de 2025. Gilvan Bandeira da Silva - Prefeito Municipal.

Carrasco Bonito – TO, 11 de setembro 2025.

GILVAN BANDEIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.carrascobonito.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-20bacd-110920251702202545

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1155/2025

http://www.tcpdf.org